Aga Seyyid Muhammed All
b. Muhammed Bakır Bihbehan!

(ö. 1216/1801)

İranlı fakih ve müctehid.
_j

1144 ( 1731) yılında Kerbela· da doğ

du. Tarikat ehline şiddetle düşman oldu
ğundan kendisine "Süflküş" (süfTleri öl
düren) de denmiştir. Babası meşhur alim
Aga Muhammed Bakır Bihbehanl'nin ya
nında tahsiline başladı. İctihad derece-

sine ulaştıktan sonra Mekke'ye gitti ve
iki yıl orada kaldı.